Protokół Nr XXXVI/21
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 17 maja 2021 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 900 – 953
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	11. Pan Marek Kieler
12. Pan Grzegorz Mielczarek
13. Pan Krzysztof Owczarek 
14. Pani Grażyna Ryczyńska
15. Pan Krzysztof Sola
16. Pan Andrzej Stępień
17. Pani Agnieszka Wasińska
18. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
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3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
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Nieobecny:  radny Józef Kowal

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Beata Zając                  		   - radca prawny w Starostwie Powiatowym  
               w Wieluniu 
2. Pan Sławomir Kaftan			   - skarbnik powiatu
3. Pan Andrzej Chowis			   - sekretarz powiatu

Lista obecności gości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.	



Porządek obrad:
1. Otwarcie XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Ślubowanie radnej:
a) wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego,
b) złożenie ślubowania przez radną,
c) wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.
3. Stwierdzenie prawomocności obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
6. Uzupełnienie składu Zarządu Powiatu w Wieluniu (wybór członka Zarządu Powiatu w Wieluniu): 
a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu,
b) zgłoszenie kandydatury na członka Zarządu Powiatu w Wieluniu przez Starostę Wieluńskiego,
c) głosowanie,
d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
e) odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu.  
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwalę Nr II/14/18 
w sprawie powołania Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. 
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwalę Nr II/15/18 w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
10. Zamknięcie XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 1
Otwarcie XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXXVI sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych, panią Agnieszkę Wasińską, która złoży w dniu dzisiejszym ślubowanie, media oraz wszystkich, którzy oglądają sesję. Poinformował, że sesja ma charakter nadzwyczajny, czyli została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu w Wieluniu, zgodnie z załączonym porządkiem obrad i uzasadnieniem, które radni wcześniej otrzymali.

		W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński.

Pkt 2
Ślubowanie radnej.
a) wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego,
b) złożenie ślubowania przez radną,
c) wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.


ad 2a) wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o powstanie i wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego. 

Poczet Chorągwiany wprowadził na salę obrad Chorągiew Powiatu Wieluńskiego. 
Następnie został odśpiewany hymn państwowy Rzeczypospolitej Polskiej. 

Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał postanowienie Nr 16/2021 z dnia 26.04.2021 r. Komisarza Wyborczego w Sieradzu II w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia z dniem 15.04.2021 r. mandatu radnego Rady Powiatu w Wieluniu Pana Andrzeja Jerzego Łebka, które stanowi załącznik do protokołu.


Rada Powiatu w Wieluniu uczciła chwilą ciszy Ś. P.  Radnego Andrzeja Łebka.


Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał postanowienie Nr 17/2021 z dnia 05.05.2021 r. Komisarza Wyborczego w Sieradzu II w sprawie objęcia mandatu radnej Rady Powiatu w Wieluniu, które stanowi załącznik do protokołu.

ad 2b) złożenie ślubowania przez radną.


		W punkcie głos zabrał Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Pani Agnieszka Wasińska złożyła ślubowanie.

Ad 2c) wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego. 

Poczet Chorągwiany wyprowadził z sali obrad Chorągiew Powiatu Wieluńskiego. 


Pkt 3
13:31
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. Nieobecny jest radny Józef Kowal.

[bookmark: _GoBack]
Pkt 4
14:53
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler Starosta Wieluński zgłosił kandydaturę radnego Waldemara Borczyka, radnego Grzegorza Mielczarka i radnego Łukasza Dybki.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Waldemar Borczyk, radny Grzegorz Mielczarek i radny Łukasz Dybka wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów  do Komisji Uchwał i Wniosków (głosowało 18 radnych).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Waldemar Borczyk, radny Grzegorz Mielczarek i radny Łukasz Dybka.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Waldemar Borczyk, radny Grzegorz Mielczarek i radny Łukasz Dybka (głosowało 18 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 5
17:27
Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej.

Do Komisji Skrutacyjnej radny Marek Kieler Starosta Wieluński zgłosił kandydaturę radnej Grażyny Ryczyńskiej, radnego Sebastiana Jasińskiego i radnego Grzegorza Jankowskiego.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Radna Grażyna Ryczyńska, radny Sebastian Jasiński i radny Grzegorz Jankowski wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów  do Komisji Skrutacyjnej (głosowało 18 radnych).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie: radna Grażyna Ryczyńska, radny Sebastian Jasiński i radny Grzegorz Jankowski.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: radna Grażyna Ryczyńska, radny Sebastian Jasiński i radny Grzegorz Jankowski (głosowało 18 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 6
19:42
Uzupełnienie składu Zarządu Powiatu w Wieluniu (wybór członka Zarządu Powiatu w Wieluniu):
a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu,
b) zgłoszenie kandydatury na członka Zarządu Powiatu w Wieluniu przez Starostę Wieluńskiego,
c) głosowanie,
d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
e) odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu.  
ad 6a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy wszyscy zapoznali się z treścią regulaminu, który stanowi załącznik do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że wszyscy zapoznali się z treścią regulaminu wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały.

Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu.
Projekt ww. uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVI/205/21 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych).
Uchwała Nr XXXVI/205/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

ad 6b) zgłoszenie kandydatury na członka Zarządu Powiatu w Wieluniu przez Starostę Wieluńskiego.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana starostę o zgłoszenie kandydatury na członka Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
	Radny Marek Kieler – starosta wieluński zgłosił kandydaturę radnego Henryka Wojcieszaka na członka Zarządu Powiatu w Wieluniu.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał 
czy pan Henryk Wojcieszak wraża zgodę?
Radny Henryk Wojcieszak odpowiedział, że wyraża zgodę. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania. 

ad 6c) głosowanie

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu po przygotowaniu kart do głosowania, poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie procedury wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

Na sali obrad obecnych jest 18 radnych.
	Na przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej została wybrana radna Grażyna Ryczyńska.
	Pani Grażyna Ryczyńska – przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytywała z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Radni podchodząc do Komisji Skrutacyjnej otrzymywali kartę do głosowania, którą po dokonaniu wyboru w miejscu zapewniającym tajność głosowania, wrzucali do urny.

ad 6d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,

Po przeliczeniu kart do głosowania pani Grażyna Ryczyńska – przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. Wynika z niego, że na ogólną liczbę 19 radnych na sesji według listy obecności obecnych jest 18 radnych. Głosowało 18 radnych. Głosów ważnych oddano 18, nieważnych nie było. 
Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na członka Zarządu Powiatu w Wieluniu wybrano Pana Henryka Wojcieszaka, który uzyskał 18 głosów. 
Karty do głosowania na członka Zarządu Powiatu w Wieluniu stanowią załącznik do protokołu.

ad 6e) odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie w wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu, która jest wynikiem przedstawionego protokołu Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Grzegorz Mielczarek odczytał uchwałę Nr XXXVI/206/21 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie w wyboru członka Zarządu Powiatu w Wieluniu.
Uchwała Nr XXXVI/206/21  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Protokół Komisji Skrutacyjnej z tajnego głosowania w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Głos w punkcie zabrał radny Henryk Wojcieszak.

Pkt 7
37:58
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr II/14/18 w sprawie powołania Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał pismo, które wpłynęło na jego ręce od Pani Agnieszki Wasińskiej z dnia 7 maja 2021 r., które stanowi załącznik do protokołu. W związku z tym zaproponował Radzie Powiatu w Wieluniu kandydaturę radnej Agnieszki Wasińskiej do Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos?

W punkcie głos zabrali: Pan Marek Kieler – Starosta wieluński, Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Agnieszka Wasińska.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr II/14/18 w sprawie powołania Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVI/207/21  
zmieniającą uchwałę Nr II/14/18 w sprawie powołania Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVI/207/21 stanowi załącznik do protokołu. 	


Pkt 8
43:38
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwalę Nr II/15/18 w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał pismo, które wpłynęło na jego ręce od radnego Henryka Wojcieszaka z dnia 6 maja 2021 r., które stanowi załącznik do protokołu. W związku z tym poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. Udzielił głosu radnemu Wojcieszakowi.
Radny Henryk Wojcieszak zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Wasińskiej na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy pani radna Wasińska wyraża zgodę?
Radna Agnieszka Wasińska odpowiedziała, że wyraża zgodę.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów  na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu następnie zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia kandydatury radnej Agnieszki Wasińskiej na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła kandydaturę radnej Agnieszki Wasińskiej na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr II/15/18 w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVI/208/21  
zmieniającej uchwałę Nr II/15/18 w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVI/208/21 stanowi załącznik do protokołu. 	

Głos zabrał Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.





Pkt 9
49:28
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Henryk Wojcieszak poinformował, że na posiedzeniu w dniu dzisiejszym Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVI/209/21  
w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 18 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVI/209/21 stanowi załącznik do protokołu. 	






Pkt 10
Zamknięcie XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXXVI nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Wieluniu.


Protokół sporządziła:   

Paulina Bednik
Inspektor                                                             
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